МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДОРОЖНО-ТРАНСПОРТНЫЙ ТЕХНИКУМ»

П Р И К А З

30.06.2025                                                                                         № 444

                                                        п. Панковка

О создании апелляционной комиссии

В целях объективности рассмотрения апелляций поступающих и повышения прозрачности процесса зачисления студентов, проведения вступительных испытаний в рамках приемной кампании на учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать апелляционную комиссию техникума в следующем составе:
Председатель комиссии — Новикова Л. А., заместитель директора по учебной работе.
Члены комиссии — Иванова Н. Ф., заместитель директора по УВР, Большакова Е. В., методист; Крикунова Н. Д., педагог по физической культуре; Юркевич Л. Г., заместитель директора по АХЧ, психолог; Зайцев В. А., юрист.
2. Утвердить положение об Апелляционной комиссии согласно приложению №1 к настоящему приказу.
Председателю Комиссии обеспечить организацию и проведение заседаний комиссии в установленные сроки.
3. Контроль возложить на Новикову Любовь Анатольевну, заместителя директора по учебно-производственной работе.
Основание:
- Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации»
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ;
-	Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.12.2013г. №1422 «Об утверждении Перечня вступительных испытаний при приеме на обучение по образовательным программам среднего профессионального образования по профессиям и специальностям, требующим у поступающих наличия определенных творческих способностей, физических и (или) психологических качеств».

Директор                                                                                        Т. П. Курбанов

Ознакомлены:

 Иванова Н. Ф.
Большакова Е. В.
Крикунова Н. Д.
Юркевич Л. Г.
Зайцев В. А.